大阪旭モラロジー ビジネスクラブ

令和元年9月度例会のご案内
大阪旭モラロジー ビジネスクラブ

会長 猪谷 勇三

 謹啓、盛夏の候、皆様ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、第 186 回ビジネスクラブ例会（9月度）を下記の通り、開催させて頂きます｡

毎回、モラル Biz およびプレミアから、タイトルや主題に合わせて学習していますが、7月

度と同様、9月度もグループ討議をできるように準備を進めてまいります。例会参加費は無

料ですが、会員には年会費を徴収させていただきます。よろしくお願いいたします。

どうぞ皆様お誘い合わせの上､ご参加をお願い申し上げます｡

謹白

記

日時： 令和元年9月21日(土)   7:00pm～ 8:50pm

場所： 中野こども病院研修ホール（病院新館２階）

大阪市旭区新森4丁目13-17  (TEL 06-6952-4771)

（駐車場、駐輪場は当日警備員が誘導させていただきます）

大阪旭モラロジー事務所（大住産業有限会社内）

大阪市旭区中宮3丁目17-26 TEL 06-6951-4531

9月16日(月)までに下記へメールもしくは、

FAXにてご回答をお願いします｡

MAIL：idu@nakano-kodomo.or.jp

FAX：06-6951-4532
申込書（ 9月21日(土)例会 ）

ご芳名                企業名

役職                 業種

住所

   出席   欠席
TEL          FAX          携帯